中共苏州市委农村工作办公室
苏农办发〔2014〕2号

关于组织申报2013年度全市农办系统

优秀调研报告评选的通知
各市、区委农办，苏州工业园区地方发展局、苏州高新区农村发展局、姑苏区发改局，本办各处，苏州城乡一体化改革发展研究院、苏州农业现代化研究中心：
经研究，决定在全市农办系统组织开展2013年度优秀调研报告申报评选活动。现将有关事项通知如下：
一、申报要求
1．凡第一作者为市和各市、区及镇（街道）农（经）办系统的在职工作人员均可申报。申报的调研报告署名单位及作者，参评调研报告的主要完成人员署名不超过4人。
2．申报工作由各市、区统一申报。申报评选的调研报告数量原则上各市区不超过10篇，以第一作者名义申报的调研报告不超过2篇。
3. 苏州城乡一体化改革发展研究院和苏州农业现代化研究中心可以申报2013年度城乡一体化改革发展软科学研究项目的调研成果。
4．参加评选的调研报告必须是2013年度完成的调研成果。科研论文、业务报告、工作总结和纯学术性、理论性文章，以及其他不适合参评的调研报告不在参评范围。
二、材料要求
1．调研报告要求情况准确、分析透彻、观点鲜明、对策可行、文笔通畅，对推动全市城乡发展一体化改革发展工作有一定的参考价值和实际应用价值。调研报告字数应控制在3000－5000字左右。
2．填写《苏州市农办系统优秀调研报告申报推荐表》（2013年）、调研报告各一式3份，同时报送相关电子文档。所有申报材料一律用A4纸，左侧装订。
三、评选办法
市委农办成立由领导、专家、学者组成的评审委员会。评委会对参评作品进行评审，分别评出一、二、三等奖和鼓励奖。对获奖者颁发证书，获奖作品将收录《2013年度优秀调查研究报告集》。
希望各市、区重视和支持此次评选活动，认真做好组织工作，积极甄选2013年形成的优秀调研报告和软课题研究成果。
四、截止时间
优秀调研报告申报截止时间为2014年1月25日。
联系人：市委农办综合处邱峰
联系电话：67871589  电子邮箱：baixiang999@163.com

中共苏州市委农村工作办公室

2014年1月10日

苏州市农办系统优秀
调研报告申报推荐表
（2013年）
调研报告名称

作    　　者

单        位
推 荐 部 门
中共苏州市委农村工作办公室制
	调研报告名称

	调研报告作者
	姓名
	职务
	单位

	第一作者

	第二作者

	第三作者

	第四作者

	被其他刊物转载
（请附发表刊物的复印件）

	得到有关领导肯定
（请附领导批示复印件）

	成果的主要
内容及特点

	成果的主要
内容及特点

	推荐单位意见
（单位盖章）
2013年  月　日
	市、区农办意见
（单位盖章）
2013年  月　日

说明：
　　1．推荐表填写一式三份（可复印）；
2．推荐单位可附上成果的有关评价材料；
3．各栏如不够填写，可另附纸；
4．本表请勿用铅笔或圆珠笔填写。
3